关于报送 2019 上半年公共机构能源资源消费状况的通知

各中小学、局属幼儿园、局属各单位：

根据上级通知，依据《江苏省公共机构能源资源消费统计制

度》，现就做好 2019 年上半年公共机构能源资源消费状况统计

报送工作通知如下：

一、报送内容

各单位 2019 年上半年能源资源消费状况。

二、报送时间及形式

各单位于 2019 年 7 月 25 日前，通过“江苏省公共机构节能

管理信息化系统”，完成本单位能源资源消费状况网上报送工作。

三、工作要求

1.各单位要依照《江苏省公共机构能源资源消费统计制度》，

在对各类节能工作信息和能源资源消费消耗收集、整理、确认基

础上，通过“江苏省公共机构节能管理信息化系统”逐项填报，

确保报送信息数据真实、准确。

2.各单位要收集汇总各类节能信息和能源资源消费数据进

行认真审核，确保基础信息填写规范、完整，能源资源消费数据

口径统一、符合实际，并按照时间节点及时组织填报。

《江苏省公共机构能源资源消费统计制度》请登录常州市机

关事务管理局网站 http://glj.changzhou.gov.cn 服务大厅

“下载中心”下载。

请各单位高度重视，派熟悉业务的同志负责报送,并加入金

坛区统计工作 QQ 群（群号 296137317）

常州市金坛区教育局

2019 年 7 月 16 日